第三部分 技术标文件

一、 开标一览表

单位：元/年

标题 内容

投标单位名称： 广州禾信仪器股份有限公司

项目名称 : 新乡市生态环境局新乡市大气污染防治监测运维服务项目

分包编号 : 新乡政采招标采购-2025-123-1

报价金额（小写）： 695000

报价金额（大写）： 陆拾玖万伍仟元整

交货及完工期： 自合同约定开始时间起 1 年

投标人： 广州禾信仪器股份有限公司 (电子签章)：

法定代表人： (电子签章)：

日 期： 2025 年 12 月 5 日

填写说明：

1、开标一览表中的“报价金额 ”应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容，包

括货物（服务）价格、培训、运费、验收、安装、调试、维护、税金等相关所有费用；

2、开标一览表中的“交货及完工期 ”中一栏即是本项目服务期限。

3、本项目文件及公告中的项目编号和交易中心电子系统产生的项目编号（分包编号）

均为有效编号，在评审时应均予认可。

4、报价金额按（元/年）投报。

第三部分 技术标文件

一、开标一览表

单位：元/年

标题 内容

投标单位名称： 河南鑫福盛环保设备有限公司

项目名称: 新乡市生态环境局新乡市大气污染防治监测运维服务项目

分包编号: 新乡政采招标采购-2025-123-2

报价金额（小写）： 585000 元

报价金额（大写）： 伍拾捌万伍仟元整

交货及完工期： 自合同约定开始时间起 1 年

投标人： 河南鑫福盛环保设备有限公司 (电子签章)：

法定代表人： (电子签章)：

日 期： 2025 年 12 月 5 日

填写说明：

1、开标一览表中的“报价金额”应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容，包括货物（服

务）价格、培训、运费、验收、安装、调试、维护、税金等相关所有费用；

2、开标一览表中的“交货及完工期”中一栏即是本项目服务期限。

3、本项目文件及公告中的项目编号和交易中心电子系统产生的项目编号（分包编号）均为有